

## **W sobotę „Ursynowskie Kwiaty”. Oddaj odpady - odbierz sadzonki!**

data aktualizacji: 2022.05.26



**To doskonała okazja, żeby zrobić domowe porządki i śmieci zamienić na piękne pelargonie. Już po raz ósmy odbędzie się festyn ekologiczny "Ursynowskie Kwiaty". Mieszkańcy, którzy w sobotę przyniosą pod UCK "Alternatywy" elektrośmieci w nagrodę dostaną sadzonki kwiatów.**

To będzie niesamowita lekcja ekologii! Rozdając sadzonki kwiatów, urząd dzielnicy chce przekonywać do segregowania odpadów.

*- Z jednej strony, przypominamy, że elektroodpady to nie są zwykłe śmieci, które można wyrzucić to kosza. Z drugiej, zachęcamy, aby każda i każdy z nas przyczyniał się do zazieleniania przestrzeni w naszym sąsiedztwie: ogródków przydomowych, balkonów, czy loggii - mówi zastępca burmistrza Ursynowa Bartosz Dominiak.*

Wydawanie kuponów trwać będzie od godz. 10 do wyczerpania sadzonek roślin, nie dłużej jednak niż do godz. 14. Wśród 5 tys. sadzonek kwiatów, znajdują się m.in. cieszące się dużą popularnością wśród mieszkańców, niezawodne w uprawie i stale kwitnące pelargonie i begonie.

Za przekazany sprzęt każdy otrzyma kupon, który będzie można wymienić na sadzonki.

- mały sprzęt (np. suszarka, mikser) - 2 sadzonki

- średni sprzęt (np. kuchenka mikrofalowa, telewizor, odkurzacz) - 4 sadzonki
- duży sprzęt (np. lodówka, pralka, zmywarka) - 6 sadzonek
- każde zużyte 20 szt. baterii - 1 sadzonka.

Każdy mieszkaniec może otrzymać maksymalnie 12 kuponów, dzięki którym można dokonać wymiany na 12 sadzonek kwiatów. Organizatorzy zaznaczają, że przyniesiony sprzęt niekompletny nie będzie przyjmowany do wymiany. Warto przynieść własną torbę na kwiaty, bo dzielnica ich nie zapewnia.

Dodatkowo każdy przynoszący elektrośmieci otrzyma kupon, który będzie można tego samego dnia zamienić na kolejną sadzonkę - przy Centrum Handlowym "Ursynów" w godz. 10:30-16.

Tradycja "Ursynowskich Kwiatów" sięga 2012 roku, a kolejne edycje cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Przed stoiskami wymiany odpadów na sadzonki w ubiegłych latach ustawiały się długie kolejki.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/w-sobote-ursynowskie-kwiaty-oddaj-odpady-odbierz-sadzonki,20041.htm>